422060, Татарстан Республикасы, Саба районы,
Байлар Сабасы ш.т.п., Г.Закиров урамы, 52 йорт

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
САБА МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН СОВЕТЫ

тел. (84362) 2-31-33, 2-31-44, факс (84362) 2-31-74, е-таП: 5аЬа@{а1аг.ги. тууу.яаЬу.ГаШгаШп.ги

№ '/ 6  от Ж,
на № от

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в состав комиссии по
делам несовершеннолетних и защите их прав
Сабинского муниципального района Республики
Татарстан

В соответствии со статьей 7 Закона Республики Татарстан от 20.05.2011
года №26-ЗРТ «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в
Республике Татарстан» и в связи с выбытием отдельных лиц комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав Сабинского муниципального района
Республики Татарстан, Совет Сабинского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их
прав Сабинского муниципального района Республики Татарстан, утвержденный
решением Совета Сабинского муниципального района Республики Татарстан от
26.04.2012 года №116 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их
прав Сабинского муниципального района (с изменениями от 23.09.2013 года

16.12.2016 №86) следующие изменения:
1.1 Исключить из состава комиссии Хабибуллина Р.М.
1.2 Включить в состав комиссии Салимова И.Р., старшего инспектора

Арского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по РТ.
1.3 Считать :
- Халилову Г.Х. -  главным специалистом отдела опеки и попечительства

организационного отдела Исполнительного комитета Сабинского
муниципального района РТ;

Бариеву С.В. -  главного специалиста комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав Исполнительного комитета Сабинского
муниципального района РТ -  Вахитовой С.В.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Закирзянова
Р.Р., заместителя Главы Сабинского муниципального района Республики

№211, от 30.04.2015 №304, от 23.10.2015 года №20; от 28.04.2016 №58; от

Татарстан.

Глава Саби
муниципалы Р.Н. Минниханов